
СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ОРТОДОНЦИЈА

	
	1 група

	7196
	Абази Ресула

	7184
	Аземи  Ирма

	7189
	Ајети Исра

	7075
	Ацевски Илија

	7201
	Бошковски Димче

	
	2 група

	7127
	Величковска Деспина

	7167
	Дамјаноски Кристијан

	7248
	Димова Марија

	7220
	Ељези Рејхан

	7187
	Ефтимова Ели

	
	3 група

	7242
	Златинова Сандра

	7233
	Златинова Симона

	7153
	Идризовиќ Јасмин

	7214
	Илиев Борис

	7183
	Касапи Едона

	
	4 група

	7179
	Куцирова Виолета

	7197
	Лазареска Теодора

	7181
	Лазарова Деспина

	7192
	Лазески Златко

	7202
	Личина Сара

	
	5 група

	7207
	Љатифи Фисник

	7227
	Љокова Елена

	7177
	Љокова Христина

	7230
	Миленковска Бојана

	7221
	Мицеска Бисера

	
	6 група

	7235
	Муса Ендрит

	7246
	Настеска Марија

	7204
	Наумова Анѓела

	7243
	Неделковска Тамара

	7247
	Николоска Милена

	
	7 група

	7255
	Новобрдалија Ермира

	7190
	Остојиќ Ивана

	7178
	Пејовска Дијана

	7145
	Петковски Блаже

	7176
	Петрова Марија

	
	8 група

	7210
	Петровска Искра

	7188
	Попова Анита

	7193
	Попова Марија

	7265
	Рами Едон

	7234
	Савески Александар

	
	9 група

	7199
	Синадинова Виолета

	7186
	Сотирова Валентина

	7194
	Спасовска Марија

	7224
	Стефановска Наталија

	7125
	Цветановска Срна

	7238
	Цветановски Дарко

	
	10 група

	7118
	Берна Имери

	7128
	Суада Алиу

	7185
	Мајлинда Рамадани

	7191
	Диелза Ибраими

	7134
	Сафет Бјрами



СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОВТОРНО ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ОРТОДОНЦИЈА
	Индекс
	Име и презиме

	7217
	Петровска Љубица

	7122
	Ерда Сали

	7358
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